
から

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

単位：円

三愛物産株式会社　三重支店 １４６,２００,０００ 18.38 118.38 8.09712 落札決定

株式会社上田新工業 １４６,０６０,０００ 17.31 117.31 8.03163

アクアドック株式会社 １５０,０００,０００ 11.07 111.07 7.40466

落 札 者
三重県津市藤方１１６５－１

三愛物産株式会社　三重支店

業　　　者　　　名 入　札　金　額 加算点 技術評価点 評価値 備考

機械器具設置工事

予定価格（税抜） １５５,２７５,０００ 基 準 価 格 （ 税 抜 ） １４６,０６０,０００

落札金額（税抜） １４６,２００,０００ 契 約 金 額 １６０,８２０,０００

開 札 日 時 令和4年4月26日 午前10時00分

入 札 方 式 一般競争入札（事後審査型） 発 注 業 種

工 事 名 豊栄樋門排水機場No.４排水ポンプ改修工事

工 事 場 所 四日市市　富田浜元町　地内

工 期 契約の日 令和5年3月24日

入　札　結　果　調　書

（施工体制確認型総合評価方式案件（簡易型・技術資料の事後審査型）、除算方式）

担 当 課 防災営繕課

工 事 番 号 令和３年度 交海防安 第６号


